



社團法人新竹市智障福利協進會

「i陪伴」 - 112年度新竹市聽兒多元專業服務經費募款

捐款人名冊

一、目的		籌募新竹市智障福利協進會推動「心智障礙者多元專業服務」經費				
二、期間		勸募活動起迄日期 112/01/01 至 112/12/31止。 勸募經費使用期限 112/01/01 至 112/12/31止。				
三、許可文號		衛部教字第1111363974號				
年度	單據編號	日期	姓名	金額	每月累計	累計募款金額
112	013159	1月5日	蕭志潔	10,000		10,000
112	013156	1月5日	環德電子工業股份有限公司	480,000	550,200	490,000
112	013161	1月10日	林裕朗	60,000		550,000
112	013174	1月13日	陳韻秋	200		550,200
112	013204	2月14日	黃德煒	2,000		552,200
112	013201	2月20日	瑞昱半導體股份有限公司	30,000	37,470	582,200
112	013207	2月22日	歡樂美食團	5,470		587,670
112	013235	3月8日	李逸瑜	500		588,170
112	013229	3月8日	社團法人新竹市視障成長協會	1,000		589,170
112	013258	3月9日	鄭姍姍	2,000	155,000	591,170
112	013286	3月9日	葉蕾婷	1,000		592,170
112	013423	3月10日	戴啟吉	500		592,670
112	013491	3月30日	臺灣證券交易所股份有限公司	150,000		742,670
112	013481	4月27日	米格國際股份有限公司	100,000	100,000	842,670
112	013493	5月16日	高金機	3,500	8,750	846,170
112	013515	5月16日	曾思婷	5,250		851,420
112	660001	6月6日	發票獎金	500	2,765	851,920
112	621001	6月21日	利息收入	2,265		854,185
112	013549	7月5日	黃素芬	20,000	120,000	874,185
112	013577	7月28日	米格國際股份有限公司	100,000		974,185
112	870001	8月7日	發票獎金	1,500	16,500	975,685
112	013580	8月18日	佑齊企業社	15,000		990,685
112	928001	9月28日	李記親	600	600	991,285
112	106001	10月6日	發票獎金	1,600		992,885
112	013655	10月18日	陳尚洋	1,000		993,885
112	013662	10月24日	游孟龍			
112	013663	10月24日	廖秀珠			
112	013664	10月24日	張玉佩			
112	013665	10月24日	薛建雄			
112	013666	10月24日	邱思綺			
112	013667	10月24日	洪鳳妹			
112	013668	10月24日	陳昭嘉			
112	013669	10月24日	徐彥彬			
112	013670	10月24日	黃秀玲			
112	013671	10月24日	馮慧雯			
112	013672	10月24日	李蕙菁			
112	013673	10月24日	鄭稔華			
112	013674	10月24日	黃紅珠			
112	013675	10月24日	沈詩容	22,000		1,015,885
112	013676	10月24日	吳羽璿			
112	013677	10月24日	陳淑真			
112	013678	10月24日	劉彥蘭			
112	013679	10月24日	曾翊翔			
112	013680	10月24日	梁家愷			
112	013681	10月24日	郭美佐			
112	013682	10月24日	蔡家琪			
112	013683	10月24日	林建凱			
112	013684	10月24日	蘇嘉璿			
112	013685	10月24日	邱述謙			
112	013686	10月24日	曾竹梅			

社團法人新竹市智障福利協進會
「i陪伴」 - 112年度新竹市慈兒多元專業服務經費募款
捐款人名冊

一、目的		籌募新竹市智障福利協進會推動「心智障礙者多元專業服務」經費				
二、期間		勸募活動起迄日期 112/01/01 至 112/12/31止。 勸募經費使用期限 112/01/01 至 112/12/31止。				
三、許可文號		衛部救字第1111363974號				
112	013687	10月24日	蔡佩紋			
112	013688	10月24日	洪詩茹			
112	013689	10月24日	羅啟榮		110,600	
112	013690	10月24日	陳淑芬			
112	013691	10月24日	呂學勳			
112	013692	10月24日	林雯瑜			
112	013693	10月24日	王明璋			
112	013694	10月24日	劉淑淨			
112	013695	10月24日	林裕豐			
112	013696	10月24日	紀孟廷			
112	013697	10月24日	林嘉惠			
112	013698	10月24日	李思延			
112	013699	10月24日	陳惠美			
112	013701	10月24日	邱淑玲			
112	013702	10月24日	周碩彥		25,000	
112	013703	10月24日	劉俊人			1,040,885
112	013704	10月24日	王志俊			
112	013705	10月24日	李奇晃			
112	013707	10月24日	呂淑琰			
112	013708	10月24日	徐子菊			
112	013709	10月24日	黃昱卿			
112	013710	10月24日	薛偉成			
112	013712	10月24日	黃雅平			
112	013713	10月24日	顏淑滿			
112	013714	10月24日	林映芝			
112	013715	10月24日	李明洲			
112	013716	10月24日	賴致維			
112	013717	10月24日	陳侑廷			
112	013711	10月24日	吳茵慧	1,000		1,041,885
112	013774	10月30日	社團法人新竹市新竹扶輪社	20,000		1,061,885
112	013772	10月30日	寶台建設有限公司	20,000		1,081,885
112	013770	10月30日	天竹建設有限公司	20,000		1,101,885
112	013769	11月8日	金春福營造有限公司	20,000	120,000	1,121,885
112	013768	11月9日	昊暘能源科技有限公司	100,000		1,221,885
112	013818	12月1日	黃品樺	5,000		1,226,885
112	126001	12月6日	發票獎金	1,900		1,228,785
112	013837	12月15日	蔡長委	6,000	16,535	1,234,785
112	121501	12月15日	利息收入	2,135		1,236,920
112	013893	12月29日	吳姝樺	1,500		1,238,420
				合計：	1,238,420	1,238,420

經辦人： 出納： 會計： 總幹事： 理事長：

